
Ceny jsou platné od 26.04.2016.

Jeep si vyhrazuje právo provést všechny změny, které považuje za zlepšení výrobku.
Některé části vybavení jsou za příplatek.

Uvedené ceny jsou v Kč včetně DPH.

Fiat Chrysler Automobiles
Central and Eastern Europe Kft.
Madarász Viktor u. 47. A-B.
1138 Budapešť
Tel.: +420 221 586 612
e-mail: customercare.cz@fiat.com
www.jeep.cz

Sincom Verze Palivo Převodovka Počet stupňů
převodovky Cena bez DPH Cena s DPH

609.221.1 1.6 E-TorQ EVO 110k FWD Sport benzín manuální 5 361 074 436 900
609.223.1 1.6 Mjt 120k FWD Sport nafta manuální 6 437 107 528 900
609.321.1 1.6 E-TorQ EVO 110k FWD Longitude benzín manuální 5 399 091 482 900
609.322.1 1.4 MultiAir 2 140k FWD Longitude benzín manuální 6 454 463 549 900
609.326.1 1. 4 MultiAir 2 140k FWD DDCT Longitude benzín automatická 6 494 132 597 900
609.323.1 1.6 Mjt 120k FWD Longitude nafta manuální 6 475 124 574 900
609.348.1 2.0 Mjt 140k 4WD Longitude nafta manuální 6 537 934 650 900
609.722.1 1.4 MultiAir 2 140k FWD Limited benzín manuální 6 479 256 579 900
609.726.1 1. 4 MultiAir 2 140k FWD DDCT Limited benzín automatická 6 518 926 627 900
609.744.1 1.4 MultiAir 2 170k 4WD Limited benzín automatická 9 580 909 702 900
609.723.1 1.6 Mjt 120k FWD Limited nafta manuální 6 499 917 604 900
609.748.1 2.0 Mjt 140k 4WD Limited nafta manuální 6 562 727 680 900
609.73A.1 2.0 Mjt 140k 4WD LOW Limited nafta automatická 9 628 843 760 900
609.53B.1 2.0 Mjt 170k 4WD LOW Trailhawk nafta automatická 9 681 736 824 900
609.323.1 1.6 Mjt 120k FWD Night Eagle nafta manuální 6 495 785 599 900
609.348.1 2.0 Mjt 140k 4WD Night Eagle nafta manuální 6 558 595 675 900
609.M21.1 1.6 E-TorQ EVO 110k FWD Justice benzín manuální 5 399 091 482 900
609.M23.1 1.6 Mjet 120k FWD Justice nafta manuální 6 475 124 574 900
609.A3A.1 2.0 Mjt 140k 4WD 75th Anniversary nafta automatická 9 711 488 860 900
609.A44.1 1.4 MultiAir 2 170k 4WD 75th Anniversary benzín automatická 9 663 554 802 900
609.A48.1 2.0 Mjt 140k 4WD 75th Anniversary nafta manuální 6 645 372 780 900

AUTORIZOVANÝ PRODEJCE ZÁRUKA NA VOZIDLO
5 let záruka nebo 100 000 km na VŠECHNY VOZY JEEP
S každým vozem JEEP zakoupeným u autorizovaných prodejců je spojen komplexní  servis a rozsáhlé záruky.  JEEP
poskytuje svým zákazníkům zákonnou dvouletou záruku, rozšířenou o 3 roky (100.000 km) na výrobní vady, tříletou na
lak a sedmiletou na prorezivění karosérie. Během základní dvouleté záruky není nijak omezen počet najetých kilometrů a
navíc je 24hodin denně po celé Evropě k dispozici speciální asistenční služba – I AM JEEP.

Podmínkou poskytování záruky je dodržení Návodu k použití a údržbě vozidla a předepsaných servisních prohlídek.



STANDARDNÍ A VOLITELNÁ VÝBAVA MY16 Jeep Renegade
Bezpečnost Kód Sport Longitude Limited Trailhawk Night

Eagle Justice 75th
Anniversary

ESC+ Systém rozjezdu do kopce (Hill Assist) 392 • • • • • • •
Asistent sjezdu z kopce (HDC) BNH - - • 3) • - - • 3)

Systém sledování jízdních pruhů Plus 4JA - - • 6 500 - - •
Systém ochrany proti převrácení vozidla BNS • • • • • • •
Systém varování před čelním nárazem Plus 6DC - - • - - - •
Monitoring mrtvého úhlu a detekce křížení dráhy za vozidlem (váže
316 zadní park. kamera ) XAN - - 9 000 9 000 - - 9 000

Systém monitorování tlaku v pneumatikách XGM • • • • • • •
Trailer Sway Control - systém proti rozkmitání přívěsu BNT • • • • • • •
Výškově nastavitelné přední bezpečnostní pásy 198 • • • • • • •
Tříbodové bezpečnostní pásy zadních sedadel 264 • • • • • • •
Podpora nouzového brzdění BGG • • • • • • •
Pokročilé vícestupňové přední airbagy CGW • • • • • • •
Boční airbagy 505 • • • • • • •
Okenní airbagy (vpředu i vzadu) CJ2 • • • • • • •
Deaktivace čelního airbagu spolujezdce 4DK • • • • • • •
Zadní parkovací senzory 508 - • • • - • •
Zadní parkovací kamera (váže XAN Monitoring mrtvého úhlu) 316 - - 7 000 7 000 - - 7 000
Přední parkovací senzory XH4 - - • • - - -
Centrální zamykání 228 • • • • • • •
Dálkové ovládání centrálního zamykání 008 • • • • • • •
Elektrická ruční brzda 026 • • • • • • •
Alarm LSB 6 500 6 500 6 500 6 500 6 500 6 500 6 500
Mlhová světla 097 - • • • • • •
Automatické rozsvícení světlometů (váže 347 dešťový senzor) 051 - - 2 300 2 300 - - 2 300
Dešťový senzor (váže 051 automatické rozsvícení světlometů) 347 - - 2 300 2 300 - - 2 300
Tempomat 416 - • • • • • •
Tlačítko omezovače rychlosti na volantu NHR - • • • • • •
ISOFIX - univerzální bezpečnostní úchyty pro dětskou sedačku 631 • • • • • • •

         

Mechanika Kód Sport Longitude Limited Trailhawk Night
Eagle Justice 75th

Anniversary
Protiprokluzový systém ASR BNP • • • • • • •
Elektronický posilovač řízení 112 • • • • • • •
Ochranný kryt palivové nádrže XEE - - - • - - -
Ochranný kryt přední nápravy XEU - - - • - - -
Ochranný kryt rozvodovky XEF - - - • - - -
Ochranný kryt převodovky XE9 - - - • - - -
Systém Selec-Terrain Trailhawk 73W - - - • - - -
Systém Selectrac III - Terrain Selector 79N - - • 3) - - - • 3)

Systém Selec-Terrain XAB • 5) • 4) • 4) - • 4) - -
Systém Stop&Start 5DE • • • • • • •
Tažné oko XEA - - - • - - -
Tažné zařízení (tažné zařízení + 13 pinový konektor = XER+XFW) 8FT - 14 600 14 600 14 600 14 600 14 600 -

         

Exteriér Kód Sport Longitude Limited Trailhawk Night
Eagle Justice 75th

Anniversary
Elektricky ovládaná zpětná zrcátka 218 • - - - - - -
Elektricky ovládaná a vyhřívaná zpětná zrcátka 041 - • • • • • •
Kryty vnějších zpětných zrcátek v barvě karoserie 976 - • • • • • •
Elektricky ovládané panoramatické střešní okno 400 - 39 900 39 900 39 900 39 900 39 900 39 900
Elektricky ovládané střešní okno My Sky (dvoupanelové,
odjímatelné) 73V - - 39 900 39 900 - - •

Chromovaná koncovka výfuku 947 - - • - - - •
Zatmavená zadní okna 070 - - 4 000 • - 4 000 4 000
Ochranný černý pás na přední kapotě MYA - - - • - - -
Střecha černé barvy MXS - - 0 0 - - 0
Střecha v barvě karoserie - ocelová MXU • • • • • • •
Střešní ližiny - černé MWE - • - - • • -
Střešní ližiny - saténové MW1 - - • - - - -
Střešní ližiny - tmavě saténové MW3 - - - • - - -
Střešní ližiny - bronzové MWZ - - - - - - •



         

Interiér Kód Sport Longitude Limited Trailhawk Night
Eagle Justice 75th

Anniversary
Manuální klimatizace 025 • • - - • • -
Dvouzónová automatická klimatizace 140 - 10 900 • • 10 900 10 900 •
Elektricky ovládaná okna s funkcí otevření/zavření jedním dotykem
na straně řidiče JP3 • • • • • • •

Elektricky ovládaná zadní okna 023 • • • • • • •
Výškově a osově nastavitelný volant 011 • • • • • • •
Kůží čalouněný volant 320 - • • • • • •
Vyhřívaný volant (váže 452 vyhřívaní předních sedadel) NHS - 5 500 5 500 5 500 5 500 5 500 5 500
Vyhřívaná přední sedadla (váže NHS vyhřívaný volant) 452 - 8 300 8 300 8 300 8 300 8 300 8 300
Hlavice řadicí páky automatické převodovky potažená kůží 4VU - - • 1) • - - • 1)

Chromovaná hlavice řadicí páky manuální převodovky 5JK • • 2) • 2) - • • • 2)

Přední loketní opěrka posuvná s odkládacím prostorem 132 • • • • • • •
Bederní opěrka v sedadle řidiče el. nastavitelná ve 2 směrech 623 - 2 200 • • • • •
Dveřní loketní opěrky čalouněné umělou kůží 784 - - • • - • •
Manuálně nastavitelná sedadla: řidiče v 6 směrech, spolujezdce v 4
směrech JTM • • • • • • •

Sedadlo řidiče a spolujezdce el. nastavitelné v 8 směrech (zahrnuje
bederní opěrku v sedadle řidiče el. nastavitelnou v 4 směrech)
(váže kožené čalounění sedadel 211 nebo 212)

JPT - - 13 500 13 500 - - 13 500

Sedadlo spolujezdce zcela sklopné (s měkce čalouněnou opěrkou) CDW • • • • • • •
Zadní sedadla s loketní opěrkou, dělená v poměru 40/20/40 CFW - - - 6 500 - - -
Sedadla s koženým čalouněním 211 - - 30 000 - - - -
Sedadla s koženým čalouněním Trailhawk 212 - - - 30 000 - - -
Sedadla Night Eagle 732 - - - - • - -
Oranžový interiér 75th Anniversary 103 - - - - - - 0
Černý interiér 75th Anniversary 114 - - - - - - 0
Výškově nastavitelná třetí zadní opěrka hlavy 511 • • • • • • •
Odkládací kapsa na zadní straně opěradla sedadla řidiče 339 - • • • • • •
Přední a zadní koberečky 396 1 600 1 600 • - 1 600 1 600 •
Polohovatelné otočné dno zavazadlového prostoru (váže rezervní
kolo 980 nebo 982 nebo TBS) CL5 820 820 820 820 820 820 820

Upevňovací oka v zavazadlovém prostoru CKT • • • • • • •
Kryt zavazadlového prostoru CSD • • • • • • •
Osvětlení interiéru LED 5M1 - • • • • • •
Přídavné elektrické ohřívání vzduchu PTC 52Y • • • • • • •
Kuřácká sada 989 900 900 900 900 900 900 900

         

Technologie Kód Sport Longitude Limited Trailhawk Night
Eagle Justice 75th

Anniversary
Přístrojový panel s 3.5'' jednobarevným LED displejem JAY • • - - • • -
Přístrojový panel se 7'' plnobarevným TFT displejem JAJ - - • • - - •
UConnect - 5'' dotyková obrazovka, bluetooth (bez CD přehrávače) 74Q • • • • • • -
UConnect - 5'' dotyková obrazovka, navigace, bluetooth, UConnect
Live, USB (bez DAB rádia a CD přehrávače) 8DV - 21 000 21 000 21 000 21 000 21 000 -

UConnect - 6.5'' dotyková obrazovka, navigace, bluetooth,
UConnect Live, 2xUSB (bez možnosti ovládání DAB rádia, CD
přehrávače a klimatizace)

8DW - - 34 400 34 400 - - -

UConnect - 6.5'' dotyková obrazovka, navigace, bluetooth, USB
port (bez možnosti ovládání DAB rádia, CD přehrávače a
klimatizace) (váže RSX USB port)

74V - - 0 0 - - •

UConnect Live RSW • • • • • • •
DAB rádio + integrovaná anténa (5A0) RS9 2 900 2 900 2 900 2 900 2 900 2 900 2 900
Audioovládání na zadní straně volantu 5BH • • • • • • •
6 reproduktorů RCG • • • • • • •
Zásuvka 12V ve středové konzole JJJ • • • • • • •
Zásuvka 12V v zavazadlovém prostoru JJM • • • • • • •
Systém Ecodrive 6RC • • • • - - -

         

Pakety Kód Sport Longitude Limited Trailhawk Night
Eagle Justice 75th

Anniversary
Paket Bezpečnost (systém sledování jízdních pruhů Plus + systém
varování před čelním nárazem Plus = 4JA+6DC)(váže 508 zadní
parkovací senzory)

7KT - - • - - - •



Paket Function 1 (elektricky ovládaná, el. sklopná a vyhřívaná
zpětná zrcátka + bezklíčový vstup a start + polohovatelné otočné
dno zavazadlového prostoru + zásuvka 230v/50hz + uložný prostor
pod sedadlem spolujezdce = 441+602+CL5+JKZ+CVG)

7KV - 12 500 12 500 12 500 - 12 500 12 500

Paket Function 2 (elektricky ovládaná, el. sklopná a vyhřívaná
zpětná zrcátka + bezklíčový vstup a start + polohovatelné otočné
dno zavazadlového prostoru + zásuvka 230v/50hz =
441+602+CL5+JKZ)

7PY - 11 900 11 900 11 900 11 900 11 900 11 900

Paket Parkování (zadní parkovací kamera + monitoring mrtvého
úhlu a detekce křížení dráhy za vozidlem + parkovací asistent pro
podélné a kolmé parkování = 316+XAN+XH5)(váže 4JA systém
sledování jízdních pruhů pro Trailhawk)

7KW - - 19 300 19 300 - - 19 300

Paket Visibility (automatické rozsvícení a přepínání dálkových
světel + xenonové světlomety + dešťový senzor +
elektrochromatické vnitřní zpětné zrcátko =
051+230+347+410+LMS)(váže 4JA systém sledování jízdních
pruhů pro Trailhawk)

7KY - - 25 000 25 000 - - 25 000

Paket Zima (vyhřívaná přední sedadla + celoroční koberečky s
logem Jeep + odmrazování předních stěračů + vyhřívaný volant =
452+CLF+NHL+NHS)(váže Paket Visibility)

7KS - - 14 900 14 900 - - 14 900

Paket Night Eagle (17" kola z lehkých slitin, zadní parkovací
senzory, střešní ližiny - tmavě saténové) 8FS - - - - • - -

Paket Infotainment (UConnect multimediální systém - 6.5''
dotyková obrazovka, navigace, bluetooth, 2xUSB (bez možnosti
ovládání DAB rádia, CD přehrávače a klimatizace) + Hifi systém
Beats + UConnect live)

8DX - - 47 300 47 300 - - -

         

Kola Kód Sport Longitude Limited Trailhawk Night
Eagle Justice 75th

Anniversary
16'' ocelová kola - pneumatiky 215/65R16 406 • - - - - - -
16'' kola z lehkých slitin - pneumatiky 215/65R16 421 10 900 • - - • - -
17'' kola z lehkých slitin - pneumatiky 215/60R17 431 5 500 5 500 • - 5 500 - -
17'' kola z lehkých slitin offroadová - pneumatiky M&S 215/60R17 6G6 - - - • - - -
18'' kola z lehkých slitin - pneumatiky 225/55R18 439 - - 13 900 - - - -
18'' kola z lehkých slitin - pneumatiky 225/55R18 6JD - - 13 900 - - - -
18" kola z lehkých slitin - pneumatiky 225/55R18 5EV - - - - - • -
18" kola z lehkých slitin 75th Anniversary - pneumatiky 225/55R18 208 - - - - - - •
Plnohodnotná rezerva (váže CL5 nebo 7KV nebo 7PY) 982 - 6 000 6 000 - 6 000 6 000 6 000
Plnohodnotná rezerva Trailhawk - ocelové kolo (váže CL5 nebo 7KV
nebo 7PY) 980 - - - 6 500 - - -

Dojezdové kolo (váže CL5 nebo 7KV nebo 7PY) TBS 5 500 5 500 5 500 - 5 500 5 500 5 500
Sada na opravu pneumatik (fix&go) (vylučuje se s rezervním kolem) 499 • • • • • • •

         

Barvy Kód Sport Longitude Limited Trailhawk Night
Eagle Justice 75th

Anniversary
601 Černá Solid 5CK 0 0 0 0 0 - 0
296 Bílá Alpine 5CA 14 900 14 900 14 900 14 900 14 900 14 900 14 900
176 Červená Colorado 5CJ 14 900 14 900 14 900 14 900 - 14 900 -
562 Oranžová Omaha 5DL 14 900 14 900 14 900 14 900 - - 14 900
178 Žlutá Solar 5CG 14 900 14 900 14 900 14 900 14 900 - -
385 Šedá Anvil 5CF 14 900 14 900 14 900 14 900 - - 14 900
231 Hnědá Mojave 5DM 14 900 14 900 14 900 14 900 - - 14 900
348 Stříbrná Glacier 5DN 14 900 14 900 14 900 14 900 14 900 - 14 900
876 Černá Carbon 5CE 14 900 14 900 14 900 14 900 14 900 14 900 -
095 Šedá Granite Crystal 5CC 14 900 14 900 14 900 14 900 - 14 900 14 900
888 Modrá Jetset 5DP 14 900 14 900 14 900 14 900 - - -
317 Bílá Alpine + černá střecha 6Y0 - - - - - - -
686 Červená Colorado + černá střecha 6Y1 - - 33 000 33 000 - - -
720 Oranžová Omaha + černá střecha 5ZA - - 33 000 - - - -
955 Žlutá Solar + černá střecha 4DL - - 33 000 33 000 - - -
956 Šedá Anvil + černá střecha 4DT - - 33 000 33 000 - - 33 000
958 Hnědá Mojave + černá střecha 5SH - - 33 000 33 000 - - 33 000
738 Stříbrná Glacier + černá střecha 5FA - - 33 000 33 000 - - 33 000
099 Šedá Granite Crystal + černá střecha 5ZW - - 33 000 33 000 - - 33 000
100 Modrá Jetset + černá střecha 6WS - - 33 000 33 000 - - -
802 Šedá Volcano Sand 802 - - - - 34 000 - -
094 Zelená Jungle 75th Anniversary 5CD - - - - - - 14 900
Zelená Jungle + černá střecha 5ZX - - - - - - 33 000

         



Ostatní Kód Sport Longitude Limited Trailhawk Night
Eagle Justice 75th

Anniversary
Ochrana vozidla při přepravě 5YY • • • • • • •
Ochranný obal kol 7BL • • • • • • •

1) Platí pro automatickou nebo dvouspojkovou převodovku
2) Platí pro manuální převodovku
3) Platí pouze pro 2.0 Mjet 140k s pohonem čtyř kol s redukcí
4) Platí pouze pro verze s pohonem čtyř kol
5) Neplatí pro 1.6 E-Torq a 1.6 Mjt 120k

• = standard
- = nedodává se


